E k o n o m i c k ý  P L C  a u t o m a t  p r o  ř í z e n í  s t r o j ů
Řada CP1E
E f e k t i v n í »
E ko n o m i c ký »
S n a d n é  p o u ž i t í »
Order/version: 2298335/007 (width: 210mm, height: 297mm)
Print type: CP1E Sales Brochure, Full color, with extra spotcolor(s)
Produced  by Adnovate on 10-dec-2009 at 10:32:41 in Adobe InDesign 5.0.4.682

Volitelný modul RS-422a/485
(Izolovaný typ)
CP1W-CIF12
(Maximální přenosová vzdálenost:
500 m)
Rozšiřovací jednotky a rozšiřovací I/O jednotky
Rozšiřovací I/O jednotky Analogové I/O jednotky Jednotky pro teplotní senzory Podřízené sběrnicové jednotky
Rozšiřovací jednotky CPM1A lze použít za stejných podmínek jako jednotky CP1W.
EFEKTIVNÍ
CPU jednotky CP1E typu E (základní modely)
Název výrobku Technické údaje Model
Napájení Vstupy Výstupy Typ výstupu Programová
kapacita
Kapacita datové
paměti
20 I/O bodů 100 až 240 V AC 12 8 Reléový 2 kKroků 2 kSlov CP1E-E20DR-A
30 I/O bodů 18 12 Reléový CP1E-E30DR-A
40 I/O bodů 24 16 Reléový CP1E-E40DR-A
CPU jednotky CP1E typu N (rozšířené modely)
Název výrobku Technické údaje Model
Napájení Vstupy Výstupy Typ výstupu Programová
kapacita
Kapacita datové
paměti
20 I/O bodů 100 až 240 V AC 12 8 Reléový 8 kKroků 8 kSlov CP1E-N20DR-A
12 digitálních +
2 analogové*
8 digitálních +
1 analogový*
CP1E-NA20DR-A*
12 8 Tranzistorový (NPN) CP1E-N20DT-A
Tranzistorový (PNP) CP1E-N20DT1-A
24 V DC 12 12 Reléový CP1E-N20DR-D
Tranzistorový (NPN) CP1E-N20DT-D
Tranzistorový (PNP) CP1E-N20DT1-D
12 digitálních + 2
analogové*
8 digitálních +
1 analogový*
Tranzistorový (NPN) CP1E-NA20DT-D*
Tranzistorový (PNP) CP1E-NA20DT1-D*
30 I/O bodů 100 až 240 V AC 18 12 Reléový 8 kKroků 8 kSlov CP1E-N30DR-A
Tranzistorový (NPN) CP1E-N30DT-A
Tranzistorový (PNP) CP1E-N30DT1-A
24 V DC Reléový CP1E-N30DR-D
Tranzistorový (NPN) CP1E-N30DT-D
Tranzistorový (PNP) CP1E-N30DT1-D
40 I/O bodů 100 až 240 V AC 24 16 Reléový 8 kKroků 8 kSlov CP1E-N40DR-A
Tranzistorový (NPN) CP1E-N40DT-A
Tranzistorový (PNP) CP1E-N40DT1-A
24 V DC Reléový CP1E-N40DR-D
Tranzistorový (NPN) CP1E-N40DT-D